PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Каменское районное Собрание депутатов Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

30.10.2013 № 47                                                                           г. Камень – на - Оби

	О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов от 18.06.2008  № 32  «О Положении об условиях, порядке организации  муниципальной службы в Администрации Каменского района Алтайского края и квалификационных требованиях по должностям муниципальной службы»

           В соответствии с   Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 56 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края
районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.   Внести    в решение районного Собрания депутатов от 18.06.2008  № 32  «О Положении об условиях, порядке организации муниципальной службы в  Администрации  Каменского района Алтайского края и квалификационных требованиях по должностям муниципальной службы» следующие дополнения:

- пункт 5.1. Положения дополнить словами «Администрацией района приобретается ритуальный венок».
- пункт 5.2. Положения дополнить словами «Администрацией района приобретается ритуальный венок».

2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по социальным и правовым вопросам (Г.Н. Потанина).
Глава района                                                                                                      И.Н. Хох